2

ЕРШОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]16.06.2022

	№
	19

	с. Ершовка

О внесении изменений в Положение о муниципальном  казенном учреждении  администрации Ершовского  сельского поселения
Вятскополянского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ершовское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, учитывая  экспертное заключение Министерства юстиции Кировской области от 01.06.2022 № 1632-47-07-03 Ершовская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о муниципальном казенном учреждении администрации Ершовского сельского поселения Вятскополянского района Кировской области утвержденное решением Ершовской	 сельской Думы от 24.12.2020 № 33 ( с измененями от 23.08.2021 № 17, от 09.12.2021 № 43, от 14.02.2022 № 3) следующие изменения и дополнения :
            1.1. Пункт 2 раздела  4  Положения изложить в следующей  редакции:
    «2) составление проекта бюджета поселения, исполнение бюджета поселения, составление отчета об исполнении бюджета поселения»;
        1.2  Пункт 3  раздела 4  Положения исключить .
         2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Ершовской
сельской Думы                                                                          Н.М.Устинова

Глава Ершовского
сельского поселения                                                                       Д.В.Волченков

ЕРШОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.06.2022

№

19

с. Ершовка

О внесении изменений в

Положение

о муниципальном  казенном

учреждении

администрации Ершовского  сельского поселения

Вятскополянского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Ершовское сельское поселение Вятскополянского района Кировской

области,

учитывая

экспертное заключение Министерства юстиции

Кировской области

от

01.06.2022

№

1632

-

47

-

07

-

03

Ершовская сельская

Дума Р

ЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальном казенном учреждении

администрации Ершовского сельского поселения Вятскополянского района

Кировской области утвержденное решением Ершовской

сельской Думы от

24.12.2020 № 33

( с измененями от

23.08.2021

№ 17, от

09.12.2021 № 43

, от

14.02.2022 № 3) следующие изменения и дополнения

:

1.1. Пункт

2

раздела

4

Положения изложить в

следующей

редакции:

«

2)

составление проекта бюджета поселения, исполнение бюджета

поселения, составление отчета об

исполнении бюджета поселения

»;

1.2  Пункт 3  раздела 4

Положения и

сключить

.

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель Ершовской

сельской Думы

Н.М.Устинова

Глава Ершовского

сельского поселения

Д.В.Волченков

                                                                                                                 ЕРШОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА    ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ        РЕШЕНИЕ

16.06.2022   №  19

с. Ершовка

О внесении изменений в  Положение   о муниципальном  казенном  учреждении    администрации Ершовского  сельского поселения      Вятскополянского района Кировской области     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Ершовское сельское поселение Вятскополянского района Кировской  области,   учитывая    экспертное заключение Министерства юстиции  Кировской области  от  01.06.2022   №  1632 - 47 - 07 - 03   Ершовская сельская  Дума Р ЕШИЛА:   1. Внести в Положение о муниципальном казенном учреждении  администрации Ершовского сельского поселения Вятскополянского района  Кировской области утвержденное решением Ершовской     сельской Думы от  24.12.2020 № 33   ( с измененями от   23.08.2021   № 17, от  09.12.2021 № 43 , от  14.02.2022 № 3) следующие изменения и дополнения   :                    1.1. Пункт   2   раздела   4     Положения изложить в  следующей    редакции:        « 2)   составление проекта бюджета поселения, исполнение бюджета  поселения, составление отчета об  исполнении бюджета поселения »;            1.2  Пункт 3  раздела 4    Положения и сключить   .                     2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим  законодательством.           Председатель Ершовской   сельской Думы                                                                             Н.М.Устинова     Глава Ершовского   сельского поселения                                                                           Д.В.Волченков